
KALENDARZ POLOWAŃ ZBIOROWYCH 
Koła Łowieckiego Nr 34 „CIETRZEW" w Łodzi zis w Przybyszycach 

planowanych w obwodzie Nr 96 sezon polowań 2023/2024 

ZARZĄD KOŁA ZASTRZEGA SOBIE MOŻLIWOŚĆ ODWOŁANIA POLO W ANIA ZE WZGLĘDU NA WARUNKI 
ATMOSFERYCZNE LUB INNE ZDARZENIA LOSOWE 

Godzina 
Lp. Data polowania rozpoczęc ia 

polowania 

1 16.10.2022 goo 

2 23 .10.2022 goo 

3 05 .11.2022 goo 

4 12.11 .2022 gOO 

5 19.11.2022 goo 

6 26.11.2022 goo 

7 03 .12.2022 goo 

8 10.12.2022 gOO 

9 17.12.2022 goo 

10 07.01.2023 goo 

11 14.01.2023 goo 

12 21.01.2023 goo 

13 28.01 .2023 goo 

Do wiadomości : 

• Nadleśnictwo Skierniewice 
• Gmina Głuchów 
• Gmina Jeżów 
• Gmina Słupia 
• Gmina Godzianów 

Godzina 
zakończenia 

polowania 

1500 

1500 

1500 

1500 

1500 

1500 

1500 

1500 

1500 

1500 

1500 

1500 

1500 

Miejsce rozpoczęcia polowania Miej sce polowania 
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W imieniu Zarządu Koła 
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